MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Artes

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Dia do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 MANOEL THEOPHILO GASPAR DE OLIVEIRA FILHO 05272 78,33 28/03 07:30

2 WATSON ALVES BULHOES 07000 77,00 28/03 08:30

3 ULISSES AZEVEDO SOUSA 06572 76,67 28/03 09:30

4 ARCRIPO FRANCISCO GOMES NEVES 05777 76,33 28/03 10:30

5 MARIA CLARA DE SOUSA TAVARES 04147 75,00 28/03 11:30

6 MAYARA DE BRITO FERREIRA 04899 74,33 28/03 14:00

7 IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 01615 74,33 28/03 15:00

8 NIRALDO RIANN DE MELO 02763 74,00 28/03 16:00

9 VALQUIRIA FREITAS DE VASCONCELOS ARAUJO 04449 70,67 28/03 17:00

10 PHILIPE MOREIRA SALES SILVA 05690 70,00 28/03 18:00

11 CÍCERO RAEL ALVES MOURA 05430 70,00 29/03 07:30

12 DANIEL NASCIMENTO DA ROCHA 05314 70,00 29/03 08:30

13 ALANDERSON MAXSON FERREIRA DO NASCIMENTO 04221 70,00 29/03 09:30

14 ANTONIA LADYJANE DUARTE DA SILVA 02861 70,00 29/03 10:30